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順 次　　　　　第 時刻 LAP
実施態度決定 7:00

（陸上競技終了） （12:00）

（役員・選手団受付）

1 皇族御着席 13:59 1

2 開式通告 14:00 1

3 成績発表 14:01 5

4 表彰状授与 14:06 10

5 天皇杯・皇后杯授与 14:16 4

6 大会会長あいさつ 14:20 3

7 スポーツ庁長官あいさつ 14:23 3

8 茨城県旗・ひたちなか市旗儀礼 14:26 2

9 大会旗・日本スポーツ協会旗儀礼 14:28 1

10 国旗儀礼 14:29 2

11 国体旗引継 14:31 2

12 鹿児島県旗儀礼 14:33 2

13 閉会宣言 14:35 1

14 閉式通告 14:36 1

15 皇族御退席 14:37 1

16 役員・選手団退場開始 14:38 10

17 役員・選手団退場完了 14:48 1

18 終了 14:49

◆式典会場
⃝調整中

◆参集規模
⃝都道府県役員・選手団		  各都道府県 3 名以内
⃝一般観覧者			   観覧なし

◆式典内容
⃝役員・選手団の入場行進	 実施しない
⃝炬火分火・納火			  実施しない
⃝式典音楽			   録音により対応
⃝オープニングプログラム	 実施しない
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